Universidade Federal do Ceará
 Centro de Ciências Agrárias

 Departamento de Engenharia de Pesca

Resultado Final
Edital nº 01/2016 – Mestrado em Biotecnologia de Recursos Naturais

A Comissão de Seleção ao Mestrado em Biotecnologia de Recursos Naturais, para turma com
ingresso no primeiro semestre de dois mil e dezessete, composta pelos doutores André Luis
Coelho  da  Silva,  Edson  Holanda  Teixeira  e  Bartolomeu  Warlene  Silva  de  Souza,  sob  a
presidência deste, torna público o resultado final, como reproduzido pelo quadro abaixo.
Classificação Nº de Inscrição 1ª Etapa 2ª Etapa Somatório Resultado

1º 38936 500 357,44 857,44
Aprovado e
classificado

2º 39764 436 331,74 767,74
Aprovado e
classificado

3º 39534 404 355,89 759,89
Aprovado e
classificado

4º 39830 481 257,54 738,54
Aprovado e
classificado

5º 39798 436 269,93 705,93
Aprovado e
classificado

6º 39543 450 220,68 670,68
Aprovado, mas
não classificado

7º 39956 450 217,97 667,97
Aprovado, mas
não classificado

8º 38782 450 206,57 656,57
Aprovado, mas
não classificado

9º 38749 359 234,64 593,64
Aprovado, mas
não classificado

10º 38715 366 188,00 554,00
Aprovado, mas
não classificado

11º 39822 369 172,68 541,68
Aprovado, mas
não classificado

Programa de Pós-Graduação em Biotecnologia de Recursos Naturais, Fortaleza, em 28 de
novembro de 2016.

André Luis Coelho da Silva
Membro

Edson Holanda Teixeira
Membro

Av. Mister Hull, s/n, Campus do Pici, Bloco 871 – CEP 60440-970
Site: www.ppgbiotec.ufc.br – Email: ppgbiotec@ufc.br

http://www.ppgbiotec.ufc.br/
mailto:ppgbiotec@ufc.br

 Universidade Federal do Ceará
 Centro de Ciências Agrárias

 Departamento de Engenharia de Pesca

Bartolomeu Warlene Silva de Souza
Presidente

Av. Mister Hull, s/n, Campus do Pici, Bloco 871 – CEP 60440-970
Site: www.ppgbiotec.ufc.br – Email: ppgbiotec@ufc.br

http://www.ppgbiotec.ufc.br/
mailto:ppgbiotec@ufc.br